[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
У П Р А В Л Е Н И Е    О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от  25 августа   2020 года

                                                        № 103
О назначении руководителей  РМО,

школ, творческих групп
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Уставом муниципального учреждения «Методический центр управления образования администрации Пугачёвского муниципального района Саратовской области», Положениями о районных методических объединениях, «Школы молодого педагога», «Школы опытных педагогов», творческих группах,  в целях повышения эффективности деятельности методической службы в 2019-20 учебном году

приказываю:
1. Назначить руководителей районных методических объединений:
· Коновалову Л.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе  МОУ «СОШ № 1 г. Пугачева имени Т.Г. Мазура»  – руководителем РМО руководителей и заместителей руководителей по учебно- воспитательной работе общеобразовательных учреждений;
· Волкову И.В., заведующего МДОУ «Детский сад №19 г.Пугачева» - руководителем РМО руководителей и заместителей руководителей дошкольных образовательных учреждений;
· Башмакову Л.М., заместителя директора по воспитательной работе МОУ «СОШ №14 города Пугачева им.П.А.Столыпина» -  руководителем РМО заместителей директоров по воспитательной работе;
· Екшину Е.Н., учителя начальных классов  МОУ «СОШ № 1                       г. Пугачева имени Т.Г. Мазура»  – руководителем методического центра учителей начальных классов;
· Ларионову И.В., учителя русского языка и литературы МОУ «СОШ              № 13 г. Пугачева»   – руководителем РМО учителей русского языка и литературы;
· Пухову Е.И., учителя математики МОУ «СОШ № 13 г. Пугачева имени М.В.Ломоносова»  – руководителем РМО учителей математики;
· Ершову А.А., учителя физики МОУ «СОШ № 2 г. Пугачева» – руководителем РМО учителей физики;
· Михайлову Т.В., учителя информатики МОУ «СОШ № 1                              г. Пугачева имени Т.Г. Мазура»  – руководителем РМО учителей информатики;
· Султангалиеву А.М., учителя истории МОУ «СОШ № 5                                 г. Пугачева»  – руководителем РМО учителей истории  и обществознания;
· Владимирову Л.В. учителя географии  МОУ «СОШ № 2 города  Пугачева»   - руководителем РМО учителей географии;
· Волкову Л.В., учителя биологии МОУ «СОШ № 1 г. Пугачева имени Т.Г. Мазура»  – руководителем РМО учителей биологии, химии и экологии;
· Мергалиеву А.В., учителя английского языка МОУ «СОШ № 13                   г. Пугачева имени М.В. Ломоносова» - руководителем РМО учителей иностранного языка;
· Гасанова З.Т., преподавателя ОБЖ  МОУ «СОШ № 1 г. Пугачева имени Т.Г. Мазура»  – руководителем РМО преподавателей ОБЖ;
· Румянцева А.А., учителя физической культуры МОУ «СОШ № 14  г. Пугачева имени П.А. Столыпина» - руководителем РМО учителей физической культуры;
· Чугунову М.В., учителя технологии МОУ «СОШ № 14 г. Пугачева имени П.А. Столыпина» – руководителем РМО учителей технологии;
· Шахлину Н.Ю.,  учителя музыки  МОУ «СОШ № 14 г. Пугачева имени П.А. Столыпина» - руководителем РМО учителей музыки и изобразительного искусства;
· Наумову Н.В.,  педагога – психолога МОУ «СОШ № 2 города  Пугачева»- руководителем РМО уполномоченных по защите прав участников образовательного процесса;
· Рыжову В.В., учителя-логопеда МДОУ «Детский сад № 3                            г. Пугачева» – руководителем РМО учителей-логопедов;
· Зайцеву И.Б., социального педагога МОУ «СОШ № 1 г. Пугачева имени Т.Г. Мазура»  – руководителем РМО педагогов-психологов  и социальных педагогов;
· Бердюгину С.В., педагога дополнительного образования МБУ ДО «ЦРТДЮ г.Пугачева» - руководителем РМО вожатых;
· Андрееву Е.И., воспитателя МДОУ «Детский сад № 5 г. Пугачева» - руководителем РМО воспитателей старших и подготовительных групп;
[image: image2.jpg]12

w

w

— JKaxramueBy P.K., BocnuTaTem/MI[OY «Jletckuit can Nols
r. TlyraueBa» — pykoBomutenem PMO Bocrnurareneit Miaammx u
CPe/IHUX TPy,

— Buxkynosy [0.U, socnuratens MIOY «[letckuit can c. Kamenka»
- pyxosoauteneM PMO Bocniutatesnei pasHOBO3paCTHBIX Py,

- Uypuxosy O.I1., my3seikansHoro pykosoautens MJIOY «Jletckuii can
Ne 12 r. Ilyrauesa» — pykoBoauTeneM PMO  My3biKaibitbix
PYKOBOJMTENEH.

Hasnauuts pykosoautenem «Ilkonsl Mosozoro nenarora» Jlykpanenko M.B..

yuuTens HauanbHbix kiaaccos MOY «COLIL Nel4 r. [lyrauesa wwveiu

[T.A. CTonbInuHay.

Hasnauute pyKOBOZHUTENEM «ILkobl OIBITHBIX Telarorosy

Kucenesy E.b., yuntens navanshbix kmaccos MOV «COI Ne 2 roposa

ITyrauesa».

HasHauuTb pyKOBOAWTE el TBOPUECKUX IPYIIN yuUTeeH:

— BacuibeBy E.M., yuutens HauansHeix kiaccos MOV «COIl Nel
r. IMyrauesa umenn T.I'Masypa» - pyKOBOAMTENEM TBOPYECKOH IPYIibi
yuHTeNel HaYaNbHBIX KIIaCCOB; -

— bapcykoBy H.A., yuuTens HauanbHeX kiaccoB MOV «COLI Ne 2
ropona Ilyradesa» - pyKOBOAMTENEM TBOPHYECKOH Tpynmnbl — yuWTencH
HayalbHbIX KJ1acCOB;

— ManaxoBy A.B., yuurens HauanbHeix kiaccos MOY «COII Ne 3
r. [TyraueBa» - pyKOBOAMUTENEM TBOPUCCKOH IPYTNIbl YUHTEIeH HAUAbIbIX
KJIaCCOB;

— Illmenesy O.B., yuutens HauaibHbeix knaccoB MOV «COII Ne 13
r. [yrauesa wmenun M.B.JlJoMOHOCOBa» - pYKOBOJMTENEM TBOPUECKOH
IpyINIbl y4uTeNel HaualbHBIX K1acCcoB;

- Kouepruny O.B., yuntens HauyanbHbix kiaccoB MOVY «COII Ne 14
ropona ITyrauesa umenu IT.A. CTONBINHHA» - PYKOBOIUTENIEM TBOPUECKOH
rpyIibl y4uTesiel HadallbHbIX KacCoB.

PykoBOAMTENIM 06pa30BaTE/bHBIX YUPEKICHUH, B ITATE KOTOPhIX paGoTaior

BbillleyKa3aHHble  MEJaroru, MPeAyCMOTPeTb  MX  [OOLIPEHHE  Hepes3

CTHUMYJIMPYIOLIME BbIMIAThl (POHA OMIaThl TPY/1a.

OTBETCTBEHHOCTD 3@ MCMOJHEHHE JaHHOTO NpPHKa3a BO3JIOKMTh HA AMPEKTOPA

MV «ML» Kouetkosy W.T..

KOHTpOIIb 3a HCTIOHEHWEM MpHKa3a BO3JOKHTH HAa 3aMECTHTENS HaualbHUKa

ynpasneHus obpaszosapus E.A.Cennosckyro.

yrpasieHus 00; /x B 4 2 E.A.CennoBckas